6.8 - Não será admitida proposta parcial, isto é, a oferta deverá atender rigorosamente ao 

edital, no que se refere à unidade, quantidade e especificações. 

6.9 - 12.1 O valor estimado a ser pago pelos serviços contratados nesta licitação, conforme 

preço médio dos orçamentos fornecidos, é de R$ 398.368,00 (trezentos e noventa e 
oito mil, trezentos e sessenta e oito reais) . 

7- DOS CRITÉRIOS DE JULGAMENTO E DA ADJUDICAÇÃO 

7.1 - No julgamento das propostas considerar-se-á vencedora aquela que, tendo sido aceita, 
estiver de acordo com os termos deste Edital e seus Anexos e ofertar o MENOR PREÇO 
POR LOTE – LOTE ÚNICO - (Regime de Empreitada por Preço Unitário), para prestação

[...]

OS SERVIÇOS DEVERÃO SER PRESTADOS DE ACORDO COM ESTE TERMO DE REFERÊNCIA 
E DEMAIS CONDIÇÕES CONSTANTES DO EDITAL E SEUS ANEXOS. 

O valor global estimado a ser pago pelos serviços contratados, conforme preço 

médio dos orçamentos fornecidos, é de R$ 398.368,00 (trezentos e noventa e 
oito mil, trezentos e sessenta e oito reais). 

DEMONSTRATIVO DE RESULTADOS A SEREM ALCANÇADOS 

Contratação de empresa especializada para prestação de serviços continuados de 
reprografia (produção de cópia e impressão)  monocromáticas e colorida por meio de 
tecnologia laser/LED no modelo de Outsourcing, pelo  período de 12 (doze) meses,